
Stovby Klit Grundejerforening

Referat af bestyrelsesmøde 

lørdag den 11. februar 2023 kl. 10

på Teams

Deltagere: Svend Erik Bech, Keld Holm, Line Hollesen, Jørgen Nielsen og 
forretningsfører Bo Wilchen-Pedersen. Afbud: Bjarne Lund-Carøe

Dagsorden:

⦁ Valg af referent

⦁ Godkendelse af referat af bestyrelsesmøde den 23. oktober 2022

⦁ Status for vejvedligeholdelse v/Line/Keld

⦁ Ny affaldsordning v/Keld

⦁ Økonomi og medlemstal v/Bo.

⦁ Generalforsamling 2023, tid, sted, bestyrelseskandidater

⦁ Eventuelt

Ad pkt. 1. Valg af referent.

Line tog notater og skriver referatet sammen med Keld.

Ad pkt. 2. Godkendelse af referat af bestyrelsesmøde 23. oktober 2022.

Referatet blev godkendt. 

Ad pkt. 3. Status for vejvedligeholdelse. v/Line og Keld

Forårskørslen iværksættes inden påske, så vejene er i god stand, når 
sommerhussæsonen starter. Der er igen problemer med slidte veje på 
Natravnevej/Nathejrevej. Keld inspicerer vejstykkerne sammen med vognmanden og 
iværksætter nødvendige reparationer. 

Ad pkt. 4. Ny affaldsordning v/Keld

Det blev besluttet, at vores område ikke egner sig til affaldsstationer. Der er ikke 
kendskab til egnede placeringer, og grundejerne har næppe lyst til at være naboer 
eller tæt på en sådan station. Bestyrelsen tilslutter sig, at der skal vælges afhentning 
af affald hos hver enkelt grundejer, og lokale grundejere må selv tage eventuelle 
initiativer til etablering af affaldsstationer, hvor det måtte være muligt og ønsket.

Ad pkt. 5. Økonomi og medlemstal v/Bo.

Vi modtager fortsat oplysninger om nye ejere fra en række ejendomsmæglere, og de 
nye ejere vil modtage kontingentopkrævning ved næste udsendelse i juni 2023. Keld 
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laver udkast til breve til ikke-medlemmer med specifik appel om medlemskab til 
grundejere med tinglyst pligt til medlemskab, med flere grunde, ved asfalterede veje 
og forretningsdrivende på (nordsiden af) Marielyst Strandvej. De målrettede breve vil 
blive udsendt ved kontingentopkrævningen i juni 2023.

Ad pkt. 6. Generalforsamling 2023, tid, sted, bestyrelseskandidater

Bestyrelsen besluttede at afholde generalforsamlingen på Hotel Nørrevang, søndag 
den 30. juli 2023 kl. 10. Udfordringen med at rekruttere nye kandidater til 
bestyrelsesarbejdet blev diskuteret, herunder muligheden for på sigt eventuelt at 
slutte sig sammen med andre lokale strandgrundejerforeninger for at sikre en 
langsigtet robust og kompetent ledelse af foreningens opgaver.

Ad pkt. 7. Eventuelt.

Intet.

For referat: Line Hollesen/Keld Holm
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